
            24

       18

ガラス切り欠きの目安

値は目安とし、 現物合わせでお願いします。

単位 m/m

ステンレス 半月車 ５㎜用 大

ステンレス 半月車 ５㎜用 小

ステンレス 半月車用 ３㎜

35

2

7 車輪幅　4

車輪径

19

23

76

26

2

7 車輪幅　4

車輪径

19

22

57.5
27

2

4.8 車輪幅 3

車輪径

16

22

57.5

ガラス用　半月車
半月車 01

単位 : ㎜

㈱吉田金物　東京都台東区北上野２－２－１
tel.03(3842)4081 fax.03(3841)5213
無断転載ヲ禁ズ

製品情報ＴＯＰへ↓

http://www.ykweb.co.jp/sub9.html 

http://www.ykweb.co.jp/ 


